Honda Jazz GD

Kok prod:

| o drzwl,
20072—-2008

Instrukcja montazu:
(demontaz zderzaka i jego podciecie)

1. Zdemocowa¢ zderzak tylny z metalowymi odbojnikami
odbojniki nie bedq ponownie wykorzystane.

2. Odkreci¢ osfony boczne wewnqgtrz bagaznika.

S. Odszuka¢ i usunqg¢ za$lepki otwordw montazowych.
4. Wsung¢ ramiona belki gtéwnej A do podfuznic i przykrecic

)

Srubami M10x35 do podfuznic -
w miejscu spawanych nakretek wraz z podktadkami B
( podkfadki powiekszone ( 0§ "x"), podktadki i podkfadki sprez.).
5. W osiach "y" wierci¢ otwory #11. Skreci¢ srubami M10x50
stosujgc tulejki dystansowe C !
(podkfadki powiekszone, podkfadki, podkfadki sprezyste, 305\@@\@

6. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

/. Wycig¢ zderzak na tapki kuli na wysokos¢ ~80 mm

od spodu zderzaka.

8. Zamontowa¢ zderzak tylny oraz osfony boczne w bagazniku.

9. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego Srubami M12x70
(podktadki, podkfadki sprezyste, nakretki). Momenty

dokrecenia wg tabeli.

MT10x39

10. Podfqgczy¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu.

M

Fitting instructions:
(disassembly of the bumper and its undercutting)

Remove the rear bumper with metal bumpers, the bumpers will not be reused.
Unscrew the side covers inside the luggage compartment.
Find and remove the plugs of the mounting holes.
Insert the arms of the main beam A into the stringers and fix with bolts M10x35
to the stringers - in the place of welded nuts with washers B (enlarged washers
("x" axis) washers and spring washers).
. In"y" axes, drill holes @11. Fix with M10x50 bolts using distance slives C
(eniarged washers, washers, spring washers, nuts).
. Tighten all bolts according to the table torque.
. Cut the bumper on the ball feet to a height of ~80 mm from the bottom of the bumper.
. Install the rear bumper and side covers in the trunk.
. Fix the ball and the electric plate with M12x70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table.
10. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions.

1.
2.
3.
4.

[$)]

© o N O

1

O m /estaw Srubowy: _I_q_ 0 =[] _I_q_
Sruby:
M12X70-8.8 2 szt.
M10x50-8.8 - 2 szt
M10x35-8.8 - 6 szt
Podktadki:
2135 - 2|szt.
$10,5x030 — 4 szt.
N MIOx35 | 410,5 - 6 sit.
, Podktadki sprez.:
$12,2 — 2 szt.
10,2 - 8 szt
Nakretki:
M12-8 - 2 szt
M10-8 - 2 gzt
Tulejki dystansowe:
» P18x~012x135 — 2 szi.

Momenty przykrecenia nakretek i érub Am.mw
._.o_d:mmmg:@mo_‘::ﬁmosacoﬁmﬁm.mv
z_mljz:d

M8 — 25 Nm; M10 — 55 Nm; M12 — 85 Nm




